Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         15.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Левитана О.Е., заместителя начальника отдела нормативно - правовой работы,

установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 31.10.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 13,5 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 1) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Зенкова,8. Помещения в фактическом пользовании.
1. Хохряков Александр Анатольевич
2. Пономарев Александр Георгиевич
3. Радостев Константин Сергеевич
4. Ушакова Наталья Петровна
5. Третьякова Наталья Валерьевна
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 28,9 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 27-30,32-35) нежилого здания по адресу г.Пермь,  ул.Краснополянская,8. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Хохряков Александр Анатольевич
2. Листратов Сергей Владимирович
3. Пономарев Александр Георгиевич
4. Башев Алексей Борисович
5. Радостев Константин Сергеевич
6. ИП Аракелян Грачик Азатович
7. Плотников Евгений Вячеславович
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 28,8 кв.м на 2 этаже (номера
на поэтажном плане 8,9) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Краснополянская,8. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Листратов Сергей Владимирович
2. Башев Алексей Борисович
3. Плотников Евгений Вячеславович

по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 58,3 кв.м на  2 этаже (номера
на поэтажном плане 22-25) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Краснополянская,8. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Листратов Сергей Владимирович
2. Башев Алексей Борисович
3. ИП Аракелян Грачик Азатович

по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 14,9 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 20) жилого дома по адресу г.Пермь, шоссе Космонавтов,203а. Помещения пустуют.
1. Андраковский Максим Владимирович
2. Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Строй»
3. Собянин Михаил Иванович
4. Есоулов Павел Александрович

по лоту № 6 - Нежилые помещения общей площадью 34,5 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 28,29) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Кочегаров,59. Помещения
в фактическом пользовании.
1. ИП Бурцева Вероника Мингазитовна
2. Есоулов Павел Александрович
3. Лагойда Олег Владимирович
4. Радостев Константин Сергеевич
5. Старжинский Константин Николаевич
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 63,5 кв.м на 2 этаже (номера
на поэтажном плане 7,8,9) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Докучаева, 27г. Помещения обременены договором аренды.

Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-6 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Хохрякова Александра Анатольевича, Пономарева Александра Георгиевича, Радостева Константина Сергеевича, Третьякову Наталью Валерьевну;
по лоту № 2 - Хохрякова Александра Анатольевича, Листратова Сергея Владимировича, Пономарева Александра Георгиевича, Башева Алексея Борисовича, Радостева Константина Сергеевича, ИП Аракеляна Грачика Азатовича, Плотникова Евгения Вячеславовича;
по лоту № 3 - Листратова Сергея Владимировича, Башева Алексея Борисовича, Плотникова Евгения Вячеславовича;
по лоту № 4 - Листратова Сергея Владимировича, Башева Алексея Борисовича, ИП Аракеляна Грачика  Азатовича;
по лоту № 5 - Андраковского Максима Владимировича, общество с ограниченной ответствен-ностью «Регион-Строй», Собянина Михаила Ивановича, Есоулова Павла Александровича;

по лоту № 6 - Есоулова Павла Александровича, Лагойда Олега Владимировича, Радостева Константина Сергеевича, Старжинского Константина Николаевича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 1 (ул.Зенкова,8; S=13,5 кв.м) - Ушаковой Наталье Петровне;

по лоту № 6 (ул.Кочегаров,59; S=34,5 кв.м) - ИП Бурцевой Веронике Мингазитовне.

Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении
1.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 7  в связи с тем, что на участие
в аукционе по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

            Т.Н.Кузнецова
            О.Е.Левитан
PAGE
3